

BHG Group ingår avtal om försäljning av aktier i Furniture1, vilket reducerar BHG:s förvärvsrelaterade skulder med 450 Mkr

En överenskommelse har träffats mellan BHG Group AB (Publ) ("BHG") och grundaren av BHG:s dotterbolag Furniture1 UAB ("F1") varigenom F1:s grundare köper 20,1 procent av aktierna i F1 via ett bolag ägt av honom. Som en del av transaktionen kommer grundaren att avstå från sin säljoption gentemot BHG, vilket leder till att koncernens skuld om 450 Mkr (40 MEUR) hänförlig till säljoptionen upphör. Avtalet är villkorat av godkännande från extra bolagsstämma i BHG, planerad till den 25 juli 2023, och en separat kallelse kommer att offentliggöras inom kort. F1 kommer fortsatt att konsolideras i BHG-koncernen.

Köpeskillingen för 20,1 procent av aktierna i F1 utgörs av tre delar: ett kontant vederlag om 2,5 MEUR (motsvarande 28 Mkr med aktuell valutakurs), ett villkor om att grundaren av F1 avstår från sin befintliga säljoption, samt en option som ger BHG rätt att köpa tillbaka 20,1 procent av aktierna i F1. Genom att grundaren av F1 avstår från sin säljoption upphör BHG:s förpliktelser kopplade till denna. Transaktionen reducerar väsentligt BHG:s förvärvsrelaterade skulder samt avlägsnar risken för en framtida kassaflödespåverkan om 40 MEUR (motsvarande 450 Mkr med aktuell valutakurs) som skulle uppstå om säljoptionen utnyttjades.

Den köpoption som BHG erhåller ger, om den utnyttjas, koncernen en majoritet av rösterna i F1. Till följd av köpoptionen konsolideras F1 även fortsättningsvis fullt ut i BHG-koncernen. Genom att F1 fortsatt konsolideras uppstår ingen resultat effekt för koncernen till följd av aktieöverlåtelsen. Genom att skulden för säljoptionen om cirka 450 Mkr upphör påverkas koncernens egna kapital positivt med samma belopp. Efter transaktionen kommer BHG att inneha 30,0 procent av aktierna och rösterna i F1.

Till följd av att köparen ägs av verkställande direktören i F1 är avtalet om överlåtelse av aktierna villkorat av godkännande från en extra bolagsstämma i BHG, planerad till den 25 juli 2023. En separat kallelse till den extra bolagsstämman kommer att offentliggöras inom kort.

Kontakter

Gustaf Öhrn, VD och koncernchef för BHG Group
Telefon: +46 (0) 70 420 44 36. E-post: gustaf.ohrn@bhggroup.se

Jesper Flemme, CFO för BHG Group
Telefon: +46 (0) 720 80 25 69. E-post: jesper.flemme@bhggroup.se

Om oss

BHG är en utav de största onlineaktörerna inom konsumenthandel i Norden. Vi har utöver våra nordiska verksamheter också en betydande närvaro i övriga Europa, liksom på utvalda marknader utanför Europa. Vår starka position på våra marknader innebär att vi är en av de största onlineaktörerna i Europa inom Do-It-Yourself (Home Improvement) och Heminredning (Value Home och Premium Living). Genom vårt ekosystem av onlinedestinationer, som kompletteras och understöds av fysiska showrooms och ett omfattande service- och tjänsteutbud, såsom last-mile leveranser och installationer, erbjuder vi marknadens ledande utbud av välkända externa och egna varumärken. Totalt uppgår antalet produkter i gruppen till över 1,8 miljoner, vilket tillsammans med vårt övriga utbud, utgör ett komplett erbjudande inom DIY, möbler och heminredning.

I Gruppen ingår över 100 onlinedestinationer, innefattande till exempel: www.bygghemma.se, www.trademax.se, www.chilli.se, www.furniturebox.se och www.nordicnest.se - och över 70 showrooms. Vårt huvudkontor ligger i Malmö och vi har verksamheter i de flesta europeiska länder. BHG är noterat på Nasdaq Stockholm, med tickern BHG.

BHG:s e-handelsverksamheter har cirka 2 500 anställda som varje dag arbetar för att skapa en optimal köpupplevelse genom kombinationen av ett oöverträffat produktutbud och smart teknologi, kombinerat med ledande produktexpertis och ett brett utbud av service- och tjänster.

Denna information är sådan information som BHG Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-29 17:55 CEST.

Bifogade filer

[BHG Group ingår avtal om försäljning av aktier i Furniture1, vilket reducerar BHG:s förvärvsrelaterade skulder med 450 Mkr](#)